
 
 

Uchwała  Nr   XVI/138/04 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 stycznia 2004 roku 
 

 

w sprawie  zmiany Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/85/99 z 30 czerwca 1999 r. 
dotyczącej przyjęcia dokumentu pod nazwą „Strategia 
rozwoju miasta  Kostrzyna nad Odrą” 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002r.          Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz. 558,  Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr 214  poz. 1806, Dz.U. 
z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568) uchwala się,  co następuje : 

 
 

§ 1 
 

Zmienia się „Cele strategiczne” określone w Rozdz. III, pkt. 4 „Strategii rozwoju miasta 
Kostrzyn nad Odrą”, które otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Andrzej Kail 
 
 

 


